var trans_component={loading:"Načítání...",already_reviewed:"Již jste tento produkt hodnotili!",success_to_review:"Chvíli strpení, váš komentář se za malý okamžik objeví.",failed_to_review:"Hodnocení se nezdařilo!",write_your_review:"Napište Vaše hodnocení",cancel:"Zrušit",submit:"Odeslat",title:"Nadpis",name:"Jméno",email:"Email",invalid_name:"Vložte prosím Vaše jméno!",invalid_email:"Vložte prosím Váš email!",invalid_review:"Napište prosím Vaše hodnocení!",product_reviews:"Hodnocení produktu",reviews:"Hodnocení",add_your_review:"Přidejte vaše hodnocení",prev:"Předchozí",next:"Další",close:"Zavřít",comments:"Komentáře",anonymous:"Anonymní",thanks_rating:"Děkujeme za Vaše hodnocení!",share:"Sdílejte",learn_more:"Zjistěte více",pack_up:"Zabalit",reply:"Odpovědět",submit_ticket:"Odeslat tiket",question_type:"Typ otázky",subject:"Předmět",description:"Popis",select_problem_type:"Vyberte typ problému",attachments:"Přílohy",reset:"Resetovat",add_file:"Přiložit soubor",record:"Záznam",submit_success:"Úspěšně odesláno!",submit_failed:"Odeslání se nezdařilo!",purchase_and_security:"Nákup a bezpečnost",registration_and_key_code:"Registrace a klíčový kód",using_the_product:"Používání produktu",technical_issue:"Technický problém",refund:"Vrácení peněz",suggestion_or_complaints:"Připomínky a stížnosti",business_cooperation:"Obchodní spolupráce",others:"Ostatní",rating_labels:"Chabé;Ujde;Průměr;Dobré;Výborné",copied_to_clipboard:"Zkopírováno do schránky",subscription_sended:"Váš požadavek na odběr byl odeslán do systému newsletteru a obdržíte e-mail s odkazem, na který musíte kliknout a potvrdit tak svůj odběr.",subscription_error:"Vypadá to, že jste objevili chybu ve svém novém požadavku pro odběr. Prosím vraťte se zpět a zkuste to znovu. Zkontrolujte, zda jste správně zadali platnou a kompletní e-mailovou adresu.",subscribed_already:"Již jste na našem seznamu newsletteru.",uploading_file:"Nahrávání {0}...",cant_upload_files_larger:"Nemohu nahrát soubory větší než {0}!",cant_upload_ext_type:"Nemohu nahrát {0} soubory!",send_email_success:"Odešlete e-mail úspěšně!",ok:"OK",yes:"Ano",no:"Ne",download:"Stáhnout",failed:"Nezdařilo se",desktop:"PC",online:"Online",send_email_failed:"Je nám líto, odeslání e-mailu se nezdařilo!",first_prize:"První Cena",second_prize:"Druhá Cena",third_prize:"Třetí Cena",fourth_prize:"Čtvrtá Cena",awarded_prize:"Již jste cenu získali, k nákupu dalších produktů můžete použít kuponový kód.",get_winner_list_failed:"Získání seznamu výherců se nezdařilo.",get_award_failed:"Získání ceny se nezdařilo.",link:"Odkaz",image:"Obrázek",undo:"Zrušit",redo:"Předělat",emoji:"Emoji",url:"URL",text:"Text",field_required:"Toto pole je povinné",failed_to_get_prize:"Výhra VIP účtu se nezdařila, zadejte prosím platnou e-mailovou adresu.",email_address_has_been_used:"Je nám líto, tuto e-mailovou adresu k získání ceny jste již použili.",prize_sent_to_email_address:"Vaše cena byla úspěšně zaslána, zkontrolujte si prosím e-mailovou schránku, včetně složky Spam. Pokud VIP účet nezískáte během 30 minut, kontaktujte nás prostřednictvím support@apowersoft.com",length_must_more:"Délka musí být alespoň {0}"};
